



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Puławach

ul. Bema 1, 24-100 Puławy

NIP 716-22-38-942 REGON 431205731

Tel. 81 45 02 389

www.szpitalpulawy.pl

zp@szpitalpulawy.pl

L.dz. 349/231 /2020

Puławy, 08.09.2020 r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu nr ZM 36/230/2020

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą materiałów do endoskopii z podziałem na pięć zadań, dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Puławach, opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 03.09.2020 roku pod nr 581062-N-2020.

odpowiedzi na pytania

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 1 w pozycji 6, w miejsce pierwotnych parametrów, sztywnych poszerzadeł do dróg żółciowych w rozmiarze 8.4-7-5 i 9.6-7-5 o dł. 195 cm. Pozostałe parametry zgodnie z siwz.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 2:

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 1 w pozycji 7, w miejsce pierwotnych parametrów, poszerzadeł do dróg żółciowych Soehendra w rozmiarze 6.9, 8.4, 9, 9.6, 11.4 i dł. 195cm. Pozostałe parametry zgodnie z siwz.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 3:

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 1 w pozycji 9, w miejsce pierwotnych parametrów, stentów trzustkowych z otworami drenującymi na całej długości temperowany koniec tylko dla rozmiaru 7 Fr. Pozostałe parametry zgodnie z siwz.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 4:

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 1 w pozycji 14, w miejsce pierwotnych parametrów, szczoteczek cytologicznych z cewnikiem w rozmiarze 6.6 lub 8Fr. Pozostałe parametry zgodnie z siwz.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 5:

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 1 w pozycji 16, w miejsce pierwotnych parametrów, samorozprężalnych nitinolowych stentów do dróg żółciowych, przeładowanych w 6Fr cewnik/koszulkę. Pozostałe parametry zgodnie z siwz.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 6:

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 1 w pozycji 21, w miejsce pierwotnych parametrów, stentów do jelita grubego z możliwością wysuwania i cofania stentu do 80% jego uwolnienia, kanał roboczy 3,7mm. Pozostałe parametry zgodnie z siwz.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 7:

Dotyczy Zadania nr 2: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zgłębnika gastrostomijnego zakładanego techniką ciągnij pod kontrolą endoskopu, nie wymagający interwencji na otwartej jamie brzusznej, rozmiary zgłębnika Ch 16, 18, 20 ,24, dł. 60 cm, zgłębnik wykonany z miękkiego, przezroczystego silikonu, nietwardniejącego przy dłuższym stosowaniu, posiadający nadrukowany rozmiar, cieniodajną linię kontrastującą w promieniach RTG, hydromerową powłokę ułatwiającą wprowadzenie oraz oznakowanie centymetrową podziałką, zestaw zawiera zewnętrzną płytkę do mocowania zgłębnika do powłok brzusznych wykonaną z silikonu, umożliwiającą trwałe umiejscowienie zgłębnika w stosunku do powłok brzusznych , zestaw zawiera :przezroczysty ,silikonowy zgłębnik o długości 60 cm z wewnętrzną kopułką wykonaną z silikonu, zacisk do regulacji przepływu i zapewniający utrzymanie odpowiedniej pozycji zgłębnika, jednorazowy skalpel, igłę punkcyjną z trokarem i łącznikiem ułatwiającym wprowadzenie nici oraz nić trakcyjną do przeciągania zgłębnika, bliższy koniec zgłębnika (po jego odcięciu)zakończony złączem służącym do łączenia z zestawami do podaży diet lub strzykawkami. Zgłębnik jednorazowego użytku, nie zawiera DEHP, nie zawiera lateksu pakowany pojedynczo. Opakowanie gwarantuje sterylność przez minimum 36 miesięcy.

Odpowiedź:

Nie, zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie nr 8:

Dotyczy Zadania nr 5, pozycja 7: Czy nie zaszła omyłka pisarska czy Zamawiający miał na myśli strzykawkę 60 ml, z manometrem, z fluorescencyjną tarczą, współpracującą z urządzeniem do inflacji balonów przetykowo – jelitowych, pozwalające na pracę w granicach ciśnień 0 – 12 ATM ?

Odpowiedź:

Tak, zaszła omyłka pisarska. Zamawiającemu chodzi o granicę ciśnień 0 – 12 ATM.

Pytanie nr 9:

Pytanie do zadania nr 4: Czy Zamawiający zgodzi się wydzielić pozycje nr 2,3,4,6,7,11,13,14,25, do odrębnego zadania tworząc tym samym zadanie 4a?

Odpowiedź:

Nie, zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie nr 10:

Pytanie do zadania nr 4: Czy Zamawiający w pozycji nr 17 ze względu na opakowanie szczypiec zawierające 20 sztuk pozwoli zwiększyć wymaganą ilość do 40 szt?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 11:

Dotyczy SIWZ, punkt XVII (kryteria oceny), termin realizacji; Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin realizacji zamówienia był liczony w dniach roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Pławach

Piotr Ryśak

	Dział/Sekcja	Dział Zamówień Publicznych	Dodatkowe informacje
	Sprawę prowadzi: imię i nazwisko	Małgorzata Dziegłewska	
	Tel:	81 45 02 389	
	e-mail:	mdziegłewska@szpitalpławy.pl	